Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag
610004-VT01-VRM-2024-02-10

BAL Transport Risselsheim
Dannstadter Str. 16
67112 Mutterstadt

017655574920

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

10.02.2024
KW 06

5

6

858,49 kg
12,44 km
20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Frau Noussaiba Barkan
Karlsbader Straf3e 36
65428 Risselsheim
0176-47093245

vor die Haustir, abdecken

542843

395

19

15

1

Herr Aymen Ouaich
Georg-Treber-StralRe 61
65428 Russelsheim
017655290298

an die Bushaltestelle

542815

849

42

Frau Tisha Agnes Tetangning
HugelstraRe 8/A

65428 Russelsheim
017659551827

542807

320

16

Herr Kemi Tetangning
HugelstralRe 8/A
65428 Russelsheim
0176-79042587

542805

200

10

Herr Kemi Tetangning
HugelstralRe 8/A
65428 Risselsheim
0176-79042587

542808

250

12

10

Frau Aidona Karaki
TaunusstralRe 41
65428 Risselsheim
0177-6304618

an Haustur

542809

300

15




