

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	10.02.2024
Tour-Nr.	<b>610004-VT01-VRM-2024-02-10</b>	Woche	<b>KW 06</b>
Fahrer	BAL Transport Rüsselsheim Dannstädter Str. 16 67112 Mutterstadt  017655574920	Anlieferstellen Bezirke Tonnage Tourlänge Paketgröße	5 6 <b>858,49 kg</b> <b>12,44 km</b> <b>20 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Noussaiba Barkan Karlsbader Straße 36 65428 Rüsselsheim 0176-47093245  vor die Haustür, abdecken	542843	395	19	15	1
2	Herr Aymen Ouach Georg-Treber-Straße 61 65428 Rüsselsheim 017655290298  an die Bushaltestelle	542815	849	42	9	1
3	Frau Tisha Agnes Tetangning Hügelstraße 8/A 65428 Rüsselsheim 017659551827	542807	320	16	0	1
4	Herr Kemi Tetangning Hügelstraße 8/A 65428 Rüsselsheim 0176-79042587	542805	200	10	0	1
5	Herr Kemi Tetangning Hügelstraße 8/A 65428 Rüsselsheim 0176-79042587	542808	250	12	10	1
6	Frau Aidona Karaki Taunusstraße 41 65428 Rüsselsheim 0177-6304618  an Haustür	542809	300	15	0	1